АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.01.2016

№  10

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 24 февраля 2015 года № 143

«Об   утверждении   порядка    предоставления   субсидий

малым формам хозяйствования в АПК на территории
муниципального образования Отрадненский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края 3 июня 2014 года № 546 «Об утверждении порядков расходования субвенций и предоставления субсидий за счёт средств краевого бюджета, предусмотренных на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малых форм    хозяйствования в агропромышленном комплексе Краснодарского края»           государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 24 февраля 2015 года № 143 «Об утверждении порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Отрадненский район» (далее Порядок):

1) В разделе 2 приложения по всему тексту слова «с 1 января 2012 года» и «с 1 января 2013 года» заменить словами «с 1 января 2014 года»;

2) В подпункте 6.1.1 пункта 6 раздела 2 приложения слова «конематок, ремонтных свинок» и последний абзац исключить;
3) В пункте 6.3 раздела 2 приложения цифры «2012 -2014» заменить цифрами «2014-2015»;
4) Приложения № 1 и № 2 к Порядку изложить в новой редакции (приложение № 1и №2);
5) Приложение № 28 Порядка изложить в новой редакции. (приложение  № 3);
6) Приложение № 29 Порядка исключить.
2. Управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Отрадненский район (Фроликов) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко